30.10.2014

UNITESI : Satin Alma Mudurligi
SAYI :2014/25057
KONU : Kasim Ayinda Oynanacak A Milli Maglar icin Markalama Isi.

SON BASVURU TARIHI 05 Kasim 2014 Carsamba giinii Saat 15.00

12 Kasim 2014 Tarihinde Fenerbahge Sukri Saracoglu Stadinda Turkiye — Brezilya; 16 Kasim 2014 tarihinde Ali Sami
Yen Spor Kompleksi Tiurk Telekom Arena Stadinda Tiirkiye - Kazakistan A Milli takimlari arasinda oynanacak olan
Futbol Misabakalari igin asagidaki isler yaptirilacaktir. istekliler, tekliflerini kapali zarf usulii veya posta yoluyla
istinye Mah. Dariissafaka Cad. No 45 Kat.2 adresinde mukim Tiirkiye Futbol Federasyonu Satin Alma Mudirligiine 05
Kasim 2014 Carsamba gilinii Saat 15.00’e kadar teslim edebilirler. Detayli bilgi muhammedak@tff.org mail adresinden
veya 0212 362 22 41 no’lu telefondan alinabilir. Kullanilacak malzeme 6rnegi satinalma biriminden temin edilebilir.
iki stadyum igin birlikte teklif verilebilecegi gibi ayri ayri teklif te verilebilir.

Fenerbahge Sukri Saracoglu Stadinda yapilacak ise ait detaylar:

Dogus riizgar panelleri etrafi kolon dikim +kapsiilli ve asma aparatli Vinily 10 Adet

baski 920 x1450
E:Sgklfs rizgar panelleri etrafi kolon dikim +kapsullii ve asma aparatlh Vinily 10 Adet 920 x1450
Triban Alinliklari Vinily baski 2 Adet 130mt x 110cm
Triban Alinliklari Vinily baski 2 Adet 148mt x 072cm
Kale Arkasi i¢ alanlar Vinily baski 2 Adet 335x 085
Kale Arkasi i¢ alanlar Vinily baski 2 Adet 320 x 085
Kale Arkasi i¢ alanlar Vinily baski 1 Adet 260 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 1 Adet 750 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 1 Adet 260 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 1 Adet 205 x 300
Kale Arkasi ic alanlar Vinily baski 2 Adet 330 x 085
Kale Arkasi ic alanlar Vinily baski 2 Adet 370 x 085
Kale Arkasi ic alanlar Vinily baski 4 Adet 340 x 085
Kale Arkasi ic alanlar Vinily baski 1 Adet 310 x 085
Kale Arkasi ic alanlar Vinily baski 2 Adet 330 x 085
Kale Arkasi ic alanlar Vinily baski 1 Adet 260 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 1 Adet 760 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 1 Adet 270 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 4 Adet 330 x 085
Kale Arkasi ig alanlar Vinily baski 1 Adet 205 x 300
Alinhk Vinily baski 2 Adet 850 x 075
Protokol ve Vip alanlari Vinily baski 1 Adet 690 x 380
Protokol ve Vip alanlari Vinily baski 1 Adet 690 x 160
Protokol ve Vip alanlari Vinily baski 2 Adet 320 x 465
Protokol ve Vip alanlari Vinily baski 3 Adet 475 x 360
Basin Odasi Masa Onii Folyo baski+5mm Forex 1 Adet 613 x 118
Basin Odasi Vinily Baski 1 Adet 622 x 180
Demir karkas tizeri Vinily Baski +Germe(Karma Alan) 2 Adet 250 x 250

Demir karkas lizeri Vinily Baski +Germe(Karma Alan) 1 Adet 430 x 250



Stad Tribln Dis Vinily Baski +Germe

Stad Tribln Dis Vinily Baski +Germe

Dis alanlarda belirlenen yerlere Vinily Baski+Germe
Dis alanlarda belirlenen yerlere Vinily Baski+Germe
Dis Panolar Vinily Baski

Dis Panolar Vinily Baski +Germe Yayin Park alani
Kapama alanlari igin Bos Vinily germe

Arkasi gri folyo sivama

Protokol giris tak Demir kasa +Vinily baski

Pano basin akreditemasi Demir kasa + Vinily baski

Mikrofon giydirme Folyo baski+5mm Forex (Kabin)

Protokol ikram alani pano Vinily baski

Protokol bar 6nii Folyo baski+5mm forex

Protokol bar arkasi Folyo baski+5mm forex

Poster Baski uygulama

Cumhurbaskanhgi odasi bar 6nii Folyo baski+5mm Forex
Yedek kullibeleri

Dig arka Folyo baski+laminasyon

Dis Yanlar Folyo baski +laminasyon

i¢c arka Folyo baski+laminasyon

ic arka Folyo baski+laminasyon (Saglk Kuliibeleri dahil)
Fenerium magazalari Vinily kapama

Sporcu girisi kapi stickerleri Folyo baski+5mm forex
Yayin odasi karsisi Duvar Vinily baski

Vip pano ayakli pano +baski

Sponsor futbolcu girisi sticker Folyo baski+5mm Forex
Flash int. pano Demir kasa + baski

Yonlendirmeler Folyo baski+5mm forex

Vip odasi gorseli Folyo baski+5mm forex

Stad disi reklam alani Vinily baski

Arkasi gri Folyo baski (ledlerin arkasi) Saha ici

5mm forex baski

Demir karkas (izeri vinily germe (Fenerium 6nii Gérsel) i¢ Alan

Folyo baski+5mm forex (koridorlara)

Bilet satis gisesi icin yonlendirme 18mm Mdflam ahsap liretimi ve baskisi

Bilet satis gisesi yonlendirme Dékme Vinily Baski
Bilet satis gisesi alinlik Folyo baski+5mm Forex
Bilet satis gisesi alinlik Folyo baski+5mm Forex
Mdf lam yénlendirme panosu +baskisi 6zel Giretim
Masa isimligi Folyo baski + 6zel bukimli Forex
Merdiven Ve Kapi Ustleri Folyo Baski

2 Adet
1 Adet
2 Adet
1 Adet
1 Adet
2 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

4 Adet

4 Adet
1 Adet
1 Adet
3 Adet
1 Adet

2 Adet
8 Adet
8 Adet
10 Adet
1 Adet

1 Adet

1 Adet

2 Adet

1 Adet

1 Adet
20 Adet
1 Adet

1 Adet
230 Adet
20 Adet
1 Adet

3 Adet
6 Adet

5 Adet

1 Adet

1 Adet

5 Adet
25 Adet
230 Adet

139mt x 330cm
139mt x 190cm
835x 1150
1080 x 1230
1020 x 380

800 x 300
1000m2
875m2
900cmx310cm
200cmx300cm
20cmx600cm

150cmx250cm
322cmx100cm
110cmx70cm

140cmx100cm

10mtx200cm
104cmx134cm
95cmx30cm
95cmx30cm
40m2

300cmx200cm
150cmx200cm

200cmx300cm
50cmx70cm
100cmx150cm
780cmx13,5mt
40cmx70cm

200cmx300cm
145cmx100cm
150cmx100cm
260cmx80cm
295cmx46cm
313cmx41,5cm
150cmx100cm

35cmx50cm



52mt icten kumandal Ving kullanilmahdir.
Ving montaj ve sokiim Fiyatlari dahil olarak fiyatlandiriimahdir.
Avrupa Dokme arkasi siyah (6rtiict) Vinily kullanilmalidir.

TT ARENA STAD OLGU BILGILERI

LOCA KAT (A) 1 ADET 190cm X 135cm
Baski + 5mm Forex

LOCA KAT (B) 1 ADET 140cm X 75cm
Baski + 5mm Forex

LOCA KAT (C) 1 ADET 180cm X 75cm
Baski + 5mm Forex

BASIN TRUBUNU 1 ADET 115cm X 106cm
Siyah ithal Vinily Baski

BASIN TRUBUNU 1 ADET 167cm X 106cm
Siyah ithal Vinily Baski

TURK TELEKOM (A) 1 ADET 43mtX3mt
Siyah ithal Vinily Baski

TURK TELEKOM (B) 2ADET 31mt X 250cm
Siyah ithal Vinily Baski

TURK TELEKOM (C) 1 ADET 52mt X 300cm
Siyah ithal Vinily Baski

OPEL LOGO 7 ADET 300cm X 180 cm
Baski + 5mm Forex

LIV HOSPITAL LOGO ? 500 ADET 92cm X 61cm
Baski

BASIN TOPLANTI ODASI 1 ADET 14mt X 240cm
Siyah ithal Vinily Baski

BASIN TOPLANTI ODASI 2 ADET 50cm X 240cm
Siyah ithal Vinily Baski

BASIN TOPLANTI ODASI 1 ADET 900cm X 78cm
Siyah ithal Vinily Baski

YEDEK KLUBESI iCLER 18 ADET 215cm X 95cm
Baski

YEDEK KLUBESI 8 ADET 110cm X 150cm
Baski

YEDEK KLUBESI UST 2 ADET 900cm X 230cm
Siyah ithal Vinily Baski

TUNEL GiRiS UST - YANLAR 3 ADET 450cm X 350cm
Siyah ithal Vinily Baski

KARMA ROPORTAJ PANO 1 ADET 680cm X 220cm
Siyah ithal Vinily Baski+Demir Karkas

KARMA ROPORTAJ PANO 2 ADET 30cm X 220cm
Siyah ithal Vinily Baski+Demir Karkas

BASIN DESK ONU 1 ADET 314cm X 100cm
Baski + 5mm Forex

BASIN DESK ONU 3 ADET 105cm X 100cm
Baski + 5mm Forex

PROTOKOL GIRIS 1 ADET 250cm X 250cm
Siyah ithal Vinily Baski+Demir Karkas

PROTOKOL GIRIS 2 ADET 30cm X 250cm
Siyah ithal Vinily Baski+Demir Karkas

KARMA POPORTAJ PANO 2 ADET 1240cm X 240cm
Siyah ithal Vinily Baski+Demir Karkas

KARMA POPORTAJ PANO 2 ADET 30cm X 240cm

Siyah ithal Vinily Baski+Demir Karkas

Folyo
Folyo
Folyo
Arkasi
Arkasi
Arkasi
Arkasi
Arkasi
Folyo
Folyo
Arkasi
Arkasi
Arkasi
Folyo
Folyo
Arkasi
Arkasi
Arkasi
Arkasi
Folyo
Folyo
Arkasi
Arkasi
Arkasi

Arkasi



KARMA POPORTAJ ALANI 1 ADET 1340cm X 240cm Arkasi Siyah
ithal Vinily Baski+Demir Karkas

FLAJ POPORTAJ ALANI 2 ADET 250cm X 240cm Arkasi Siyah
ithal Vinily Baski+Demir Karkas

ITFAIYE CIKIS 1 ADET 710cm X 95cm Arkas! Siyah
ithal Vinily Baski

ITFAIYE CIKIS 1 ADET 710cm X 150cm Arkasi Siyah

ithal Vinily Baski

ITFAIYE CIKIS 1 ADET 620cm X 145cm Arkasi Siyah

ithal Vinily Baski
YONLENDIRME(TEL ORGU) 50 ADET 70cm X 100cm Folyo Baski +
5mm Forex

1 ADET 50cm X 585cm Folyo Sivama

UST TRUBUN STAD iCi BANNER 44 ADET 540cm X 85cm
Arkasi Siyah ithal Vinily Baski

UST TRUBUN (TURK TELEKOM) 68 ADET 820cm X 85cm
Arkasi Siyah ithal Vinily Baski

ALT TRUBUN STAD iCi BANNER 44 ADET 540cm X 85cm

Arkasi Siyah ithal Vinily Germe

ALT TRUBUN (TURK TELEKOM) 68 ADET 820cm X 85cm
Arkasi Siyah ithal Vinily Germe

TOBLERONE KALE ARKASI 4 ADET 60cmx500cm Toblerone, (izeri
Folyo baski+10mm forex+Demir Karkas

OTOPARK YONLENDIRME 8 ADET 200cmx100cm Arkasi

Siyah ithal Vinily Baski+Kusgozii
12 ADET 600cmx100cm Arkasi
Siyah ithal Vinily Baski+Kusgozii

YAYIN ODASI 1 ADET 250cmx140cm Folyo
Baski+10mm Fotoblok oval Dekupe Kesim

1 ADET 50cmx220cm Folyo
Baski+10mm Fotoblok
SUITODA iSIMLENDIRME 24 ADET 20cmx30cm i
mekan Folyo Baski+5mm Forex
SPORCU HAKEM ODALARI 12 ADET 25cmx35cm ic mekan
Folyo Baski+5mm Forex
YONLENDIRME CUTDOWN 20ADET 21cmx29,7cm ic

mekan Folyo Baski+5mm Forex

Dig alan Metro giselerindeki Panolar:

1 ADET 43mtx5mt Arkasi siyah ithal
Viniy baski
1 ADET 23mtx5mt Arkasi siyah
ithal Vinily baski
1 ADET 22,5mtx320cm Arkasi siyah
ithal Vinily baski
1 ADET 24,5mtx3mt Arkasi siyah
ithal Vinily baski
1 ADET 8,5mtx3,20mt Arkasi siyah

ithal Vinily baski

ic ve dis alanlar, biifeler, store alanlari turnike Ustleri Denizbank
Ulker vs.. ve tiim kapamalar igin Bos ithal Vinil kapama 3000m2
i¢ Alanlar Folyo Kapama 1000m?2



11mtx400cm ve 13mtx200cm Tepede olan Skorboardlarin lizerindeki Opel
yazilarinin oldugu alanin dagci ekip tarafindan kapanmasi ve sonra
tekrardan agilmasi islemi

Ving+Montaj+is bitiminde D montaj yapilarak stadin eski haline getirilmesi

Teklif Sahibi asagida belirtilen belgeleri dosyasinda teslim edecektir:

a.Tebligat icin adres beyani, telefon numarasi, faks numarasi ile elektronik posta adresi,
b.Mevzuat geregi kayith oldugu ticaret ve/veya sanayi odasi belgesi,

c.Teklif vermeye yetkili oldugunu gdsteren noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirkileri,

d.Referans dosyasi,

TFF 4734 sayill Kamu ihale Kanununa tabii olmayip, teklifleri degerlendirip degerlendirmemekte, diledigi istekliye isi
vermekte serbesttir. TFF, soz konusu teklifleri e-ihale sistemine dahil etme hakkini sakl tutar.



